尹晓宇 xiayin@cisco.com
2020年3月
思科新兴市场海量技术论坛
- 无线
©  2017  Cisco and/or its affiliates. All rights reserved.   Cisco Confidential
远程，无接触
©  2017  Cisco and/or its affiliates. All rights reserved.   Cisco Confidential
适用客户

*公司防火墙、认证服务器等需提前作出配置更新，参见附件“思科Aironet 1815T无线接入
点_远程办公部署指南”
订购指南
• 千兆无线， 802.11ac Wave2 支持MU-MIMO
• 灵活有线，4个千兆以太网口（其中1个上联），
支持PoE可接入IP电话等设备
性能卓越
2. IT“无接触”式运维（适用已部署思科DNA客户）
1.OTA空口抓包，WLC/AP Debug信息，SPAN数据镜像；
2.通过Sensor定位问题AP，Setup远程抓包环境；
3.全部信息收集通过远程方式，无现场接触完成信息收集.
系统要求
DNA-C 服务器
无线控制器CT3504/5520/8540或Catalyst 9800系列
无线探针 AIR-AP1800S-H-K9
©  2017  Cisco and/or its affiliates. All rights reserved.   Cisco Confidential
为何Wi-Fi 6
©  2017  Cisco and/or its affiliates. All rights reserved.   Cisco Confidential
2020 – 全球网络趋势报告
©  2019  Cisco and/or its affiliates. All rights reserved.
©  2019  Cisco and/or its affiliates. All rights reserved.
提速
减小延迟
更大覆盖
范围
节能
更高
密度和容量
Wi-Fi 6 提升: 密度，容量，覆盖范围，省电
在高密环境下平均4x
的速率提升
更确定的连接
(OFDMA)
基于2.4G为IoT设
备提供更广覆盖
容量4x 提升 能耗更低
（Target Wake Time）
安全提升
WPA3 认证
©  2019  Cisco and/or its affiliates. All rights reserved.
以语音容量为例
Wi-Fi 6 获得三倍的语音容量
• 在使用11ac时, 当用户数量从25增加到50
时，时延增加4倍，从50ms到200ms!
• 使用OFDMA, 在75个用户时，语音可以维
持在50ms内
Source: Cisco sponsored
research
Wi-Fi 6 (ax)
Wi-Fi 5 (ac)
CBP*
*Cisco Best Practice
Client Count
L
a
te
n
c
y
(m
s
)
Source: Cisco sponsored
research
©  2019  Cisco and/or its affiliates. All rights reserved.
业界最佳
思科Wi-Fi 6 Catalyst 9100系列
Cisco DNA Assurance
智能抓包 内置天线和外置天线版本
Bluetooth 5
USB 只需802.3at/PoE+
关键任务企业11ax部署
9117AX